

**一、重要提示**

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

1.2 公司简介

股票简称	龙建股份	股票代码	600853
股票上市交易所	上海证券交易所		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	王臣宇	周航	
电话	0451-82281860	0451-82281430	
传真	0451-82281253	0451-82281253	
电子邮箱	Zhengyu-wang@zqsb.com		
	zhaohang23@126.com		

**二、主要财务数据和股东变化**

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	6,045,467,863.75	6,107,241,911.08	-1.01
归属于上市公司股东的净资产	775,947,236.07	773,205,665.58	0.35
经营活动产生的现金流量净额	101,271,366.48	-1,743,389.10	不适用
营业收入	2,117,821,856.85	2,808,994,788.45	-24.61
归属于上市公司股东的净利润	4,017,637.31	6,492,889.38	-28.88
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,064,105.24	6,673,580.27	-54.09
加权平均净资产收益率(%)	0.5048	0.8520	减少0.2582个百分点
基本每股收益(元/股)	0.0086	0.0131	-28.93
稀释每股收益(元/股)	0.0086	0.0121	-28.93

2.2 前10名股东持股情况表

报告期末股东总数	前10名股东持股情况				
61,404					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
黑龙江建投集团有限公司	国有法人	33.34	18,799,763	0	质押 89,589,881
黑龙江建投投资公司	国有法人	1.30	6,998,246	0	无
中国第一汽车集团公司	国有法人	0.45	2,420,000	0	无
谢海萍	境内自然人	0.31	1,677,300	0	无
哈罗铁路铁路局	境内自然人	0.28	1,500,000	0	无
哈罗铁路铁路局	境内自然人	0.23	1,210,000	0	无
李淑萍	境内自然人	0.22	1,204,458	0	无
郑江	境内自然人	0.21	1,153,700	0	无
蒋丽君	境内自然人	0.19	999,413	0	无
陈英英	境内自然人	0.18	943,700	0	无

上述大股东关系一致行动人的说明:《上市公司收购管理办法》规定的实际控制人,未知其之间是否存在《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

**3、管理层讨论与分析**

报告期内,公司在全国公路建设市场全力拓展经营范围,累计中标37个项目,共计41个标段,中标总金额24.75亿元。项目分布在黑龙江、辽宁、河北、湖北、湖南、安徽、河南、山东、新疆等9个省份。报告期内,公司共承建路桥、交通安全设施101个标段,实现营业收入21.18亿元,占全年生产计划的38.51%。公司目前面临形势严峻,承担的任務繁重而艰巨,省内市场形势依然不乐观,省外公路市场与省内情况基本相似。现阶段,市政项目呈现出一定的发展势头,但普遍存在资金不足的问题,大多需要企业垫资或融资,参与市政项目,必将加大公司的经营风险。从当前市场总体形势来看,公司中标项目将主要集中在省外,而省外的市场风险较大,管理难度要远远高于省内项目,企业项目管理能力在逐步扩大。总体上看,全年我国经济运行态势依然存在不确定性,公路工程建设市场发展也不明确,企业的经营生产压力仍然非常巨大,必须通过一定的过程。

虽然上半年经营业绩不理想,但公司施工生产正在有序有力推进,今后将紧紧围绕经营、生产两大任务,努力克服制约企业发展的瓶颈,进一步加大力度,不遗余力地完成全年各项工作任务。

1、财务报表相关科目变动分析表

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)
营业收入	2,117,821,856.85	2,808,994,788.45	-24.61
营业成本	1,926,280,764.51	2,588,924,344.75	-25.59
销售费用	3,654,778.00	4,092,160.44	-10.69
管理费用	59,401,082.51	63,968,383.12	-7.14
财务费用	46,823,882.71	35,648,383.23	31.35
经营活动产生的现金流量净额	101,271,366.48	-1,743,389.10	不适用

# 云南罗平锌电股份有限公司

证券代码:002114 证券简称:罗平锌电 公告编号:2013-46

## 2013 半年度报告摘要

**1、重要提示**

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

(2)公司简介

股票简称	罗平锌电	股票代码	002114
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	喻水贤	陈志坚	
电话	0874-8256825	0874-8256825	
传真	0874-8256039	0874-8256109	
电子邮箱	yu_yx@china.com		
	Gui_yj@163.com		

**2、主要财务数据及股东变化**

(1)主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据  
 是  否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	178,659,408.06	403,494,178.33	-55.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-61,931,817.50	-68,770,047.27	9.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-65,060,413.44	-68,452,376.32	4.96%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-11,862,149.23	137,923,222.39	-108.24%
基本每股收益(元/股)	-0.34	-0.37	8.11%
稀释每股收益(元/股)	-0.34	-0.37	8.11%
加权平均净资产收益率(%)	-36.96%	-47.87%	10.91%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	883,869,747.92	839,254,611.63	5.32%
归属于上市公司股东的净资产(元)	136,643,880.63	198,594,690.87	-31.18%

(2)前10名股东持股情况表

报告期末股东总数	前10名股东持股情况				
24,767					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
罗平县锌电公司	国有法人	53.63%	98,597,600	0	质押 490,000.00
彭晓梅	境内自然人	0.35%	679,752	0	无
厦门网群日用品有限公司	境内非国有法人	0.33%	602,215	0	无
廖德忠	境内自然人	0.29%	540,000	0	无
陈晓强	境内自然人	0.28%	515,000	0	无
余江波	境内自然人	0.26%	470,850	0	无
陈永龙	境内自然人	0.21%	378,400	0	无
高安萍	境内自然人	0.20%	371,100	0	无
高嘉琴	境内自然人	0.20%	370,000	0	无
周静宇	境内自然人	0.20%	368,000	0	无

(3)控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更  
 适用  不适用

实际控制人报告期内变更  
 适用  不适用

**3、管理层讨论与分析**

2013年上半年,在全球经济结构调整的大格局下,由于国内宏观经济形势不佳,制造业增速放缓,有色金属价格遭受打压。受宏观经济影响,国内有色行业陷入持续低迷状态,锌价走势一路下滑,加之报告期内受到云南省曲靖地区持续不断的干旱气候影响,公司自备电站发电量大幅减少,报告期内受到云南省曲靖地区持续不断的干旱气候影响,使得公司面临的生产经营环境依旧不容乐观,归属于上市公司低于预期。本报告期,公司实现营业收入17865.94万元,较上年同期减少55.72%,归属于上市公司所有者的净利润为-6193.18万元,较上年同期增长9.94%。

本公司董事会及董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

惠州中京电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)已于2013年8月22日通过现场投票的方式召开公司2013年第二次临时股东大会(以下简称“本次股东大会”)。

本次股东大会无否决议案,修改议案表决,本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议,有关本次股东大会的决议及表决情况如下:

**一、会议召开情况**

(一)召集人:本次股东大会由公司董事会召集。

(二)表决方式:本次股东大会采用现场投票的方式召开。

(三)本次股东大会召开的日期和时间:2013年8月22日(星期四)上午9:30。

(四)本次股东大会召开地点:广东省惠州市鹅岭南路七巷三号(中京科技园)公司办公会议室。

(五)本次股东大会主持人:本次股东大会由公司董事长陈林先生主持。

(六)本次股东大会的召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》等有关法律、行政法规、部门规章及《惠州中京电子科技股份有限公司章程》的相关规定,会议合法有效。

**二、会议出席情况**

参加本次股东大会现场会议的股东及股东代表共2人,代表股份76,204,515股,占公司所有表决权股份的32.62%。

公司部分董事、监事、高级管理人员出席了会议,见证律师列席了会议。

**三、议案审议和表决情况**

本次股东大会以记名投票的方式审议并通过了下述议案:

(一)关于投资印刷电路板(FCB)产项目的议案

1、表决情况:  
赞成76,204,515股,占出席会议有表决权股东所持表决权100%;  
反对0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%;  
弃权0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%。  
2、表决结果:  
该提案属于“普通决议案”,已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

(二)关于向金融机构申请借款的议案

1、表决情况:  
赞成76,204,515股,占出席会议有表决权股东所持表决权100%;  
反对0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%;  
弃权0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%。  
2、表决结果:  
该提案属于“普通决议案”,已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

# 龙建路桥股份有限公司

证券代码:600853 证券简称:龙建股份

## 2013 半年度报告摘要

投资活动产生的现金流量净额 -199,631,841.31 -612,842,209.55 不适用

筹资活动产生的现金流量净额 163,644,000.43 609,179,302.40 -73.14

研发支出 3,736,056.02 5,980,850.24 -37.53

短期资产 857,080,000.00 632,000,000.00 35.60

应付账款 601,000,000.00 95,000,000.00 -36.84

一年内到期的非流动负债 9,619,698.57 45,295,466.69 -78.67

应付账款 5,368,075.58 0 100

专项储备 10,207,704.88 4,985,945.68 104.73

外币报表折算差额 -1,441,019.40 288,700.04 -599.14

资产减值损失 1,024,135.90 9,849,771.03 -89.60

营业利润 2,584,373.58 18,052,206.43 -30.29

营业外收入 12,611,778.32 782,209.88 233.87

营业外支出 540,422.33 1,023,110.07 -47.18

少数股东损益 161,662.17 62,586.31 158.30

现金及现金等价物净增加额 65,263,526.60 -4,46,335.25 不适用

**财务费用变动原因说明:**主要是由于本期公司短期借款增加所致。

**经营活动产生的现金流量净额变动原因说明:**虽然由于公司本期营业收入较上年同期下降了24.61%,导致净利润减少,提供劳务收到的现金以及购买商品、接受劳务支付的现金比上年同期分别增加了42.82%和40.74%,但是由于公司本期收到了黑龙江省前嫩公路主枢纽建设指挥部偿还的15,000万元借款、嵩洲项目暂存款2,485万元以及公司之子公司七密公司收到的2012年度政府补助款2,000万元,使现金流量远大于现金流出,从而使得经营活动产生的现金流量净额同比增加。

**投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:**主要是由于本期公司为承建的黑龙江省前嫩公路项目融资2亿元,比上年同期减少了4亿元,从而形成资产支付的现金比上年同期减少66.07%,同时公司本期购建固定资产支付的现金减少了91.79%,从而造成投资活动产生的现金流量净额同比增加。

**筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:**主要是由于公司本期偿还银行借款增加,致使支付的本金及利息大于收到的现金所致。

**研发支出变动原因说明:**由于本期科研项目结束的较多,同时新科研项目较少故研发投入下降。

**应付账款:**主要是由于本期地方政府新开工项目资金到位不及时,需增加银行贷款垫付施工所需。

**应付票据:**主要是公司本期偿还了银行承兑汇票业务。

一年内到期的非流动负债:为本期公司偿还了到期的应付远东国际租赁有限公司的融资租赁款所致。

**应付股利:**本期公司2012年度股东大会审议通过了2012年度利润分配方案;以2012年末总股本536,807,658股为基数,向全体股东每10股派现金0.10元,共计派发现金红利5,368,076.58元,导致本期应付股利增加。

**公允价值变动损益:**主要是由于公司本期收尾项目较多以及新开工项目的施工生产没有完全展开,导致发生生产费用使用较少。

**外币报表折算差额:**其他综合收益比上年同期减少172.97万元,主要为公司子公司承建的加纳、赤道几内亚等国外工程项目本期未折算汇率与业务发生时汇率波动及境外项目实现损益、材料采购等经营活动的汇率所致。

**资产减值损失:**主要是由于上半年期间公司为承建的黑龙江省前嫩公路项目融资6亿元,黑龙江交通银行提供担保,黑龙江省前嫩公路工程建设指挥部在本付息,由该指挥部统一调配采购原材料,使公司的其他应收款大幅增加,由此导致其他应收款的资产减值损失大幅增加。本期款项融资减少至2亿元,致使其他应收款大幅减少,资产减值损失也随之减少。同时公司上半年建造合同预计损失计提的跌价准备在本期转回,也导致了本期资产减值损失比上年同期减少。

**营业外收入:**由于报告期内营业收入同比下降,财务费用同比上升导致营业利润降低。

**营业外支出:**主要是本期公司获得了黑龙江省财政厅2012年度对外经济技术合作专项资金补助和黑龙江省商务局的境外工程项目补助款218万元所致。

**营业外支出:**主要是本期未发生大额已决诉讼赔偿及逾期欠款利息。

**少数股东损益:**主要是本期公司的控股子公司利润增长所致。

**现金及现金等价物净增加额:**由于报告期内,经营活动产生的现金流量净额和投资活动产生的现金流量净额均大幅增加,导致了现金及现金等价物净增加额同比大幅增加。

**2、其他:**

(1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明

本报告期内,公司利润构成或利润来源无重大变动。

(2)经营计划进展说明

报告期内,公司在全国公路建设市场全力拓展经营范围,累计中标37个项目,共计41个标段,中标总金额24.75亿元。项目分布在黑龙江、辽宁、河北、湖北、湖南、安徽、河南、山东、新

**3、管理层讨论与分析**

报告期内,公司在全国公路建设市场全力拓展经营范围,累计中标37个项目,共计41个标段,中标总金额24.75亿元。项目分布在黑龙江、辽宁、河北、湖北、湖南、安徽、河南、山东、新疆等9个省份。报告期内,公司共承建路桥、交通安全设施101个标段,实现营业收入21.18亿元,占全年生产计划的38.51%。公司目前面临形势严峻,承担的任務繁重而艰巨,省内市场形势依然不乐观,省外公路市场与省内情况基本相似。现阶段,市政项目呈现出一定的发展势头,但普遍存在资金不足的问题,大多需要企业垫资或融资,参与市政项目,必将加大公司的经营风险。从当前市场总体形势来看,公司中标项目将主要集中在省外,而省外的市场风险较大,管理难度要远远高于省内项目,企业项目管理能力在逐步扩大。总体上看,全年我国经济运行态势依然存在不确定性,公路工程建设市场发展也不明确,企业的经营生产压力仍然非常巨大,必须通过一定的过程。

虽然上半年经营业绩不理想,但公司施工生产正在有序有力推进,今后将紧紧围绕经营、生产两大任务,努力克服制约企业发展的瓶颈,进一步加大力度,不遗余力地完成全年各项工作任务。

1、财务报表相关科目变动分析表

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)
营业收入	2,117,821,856.85	2,808,994,788.45	-24.61
营业成本	1,926,280,764.51	2,588,924,344.75	-25.59
销售费用	3,654,778.00	4,092,160.44	-10.69
管理费用	59,401,082.51	63,968,383.12	-7.14
财务费用	46,823,882.71	35,648,383.23	31.35
经营活动产生的现金流量净额	101,271,366.48	-1,743,389.10	不适用

# 2013 半年度报告摘要

**4、涉及财务报告的相关信息**

(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明  
不适用

(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明  
不适用

(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明  
不适用

(4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明  
不适用

云南罗平锌电股份有限公司董事会  
董事长:许昌忠  
2013年8月23日

证券代码:002114 证券简称:罗平锌电 公告编号:2013-47

## 云南罗平锌电股份有限公司关于控股股东追加锁定所持股份的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2013年8月22日,云南罗平锌电股份有限公司(以下简称“公司”)收到控股股东罗平县锌电公司(以下简称“锌电公司”)关于追加锁定所持股份的《承诺函》。锌电公司承诺:“自承诺函出具之日起至本次重组完成后三十六个月内,本公司不得以任何方式减持上述股份,也不存在任何放弃对罗平锌电增持计划的计划和安排。”

**一、追加承诺股东基本情况介绍**

(一)追加承诺股东基本信息  
公司名称:罗平县锌电公司  
法定代表人:陈柱生  
成立日期:2000年1月28日  
注册资本:5038万元  
公司类型:国有独资  
公司住所:罗平县罗雄镇九龙大道  
经营范围和主营业务:铅酸、磷酸、硫酸购销,铅、锌精矿购销,硫铁矿、硫酸生产、兼营:工业盐、建筑材料、五金交电、化工产品(除危险化学品)、电力供应、电气及机械维修。

(二)追加承诺股东持有公司股份的情况:

股东名称	股份类别	数量(万股)	占总股本比例(%)	限售情况说明
罗平县锌电公司	无限售条件股份	9,759.76	53.08%	流通股
	有限售条件股份	0	0	无
合计:		9,759.76	53.08%	

(三)追加承诺股东最近十二个月累计减持情况

股东名称	减持股份数量(万股)	占总股本比例(%)
罗平县锌电公司	100	0.54%

二、此次追加承诺的主要内容:

1. 股东延长限售期承诺的主要内容:

股东名称	追加承诺股份数量(万股)	占总股本比例(%)	期限届满止日期	延长锁定期限(限年)	延长锁定期限日期	设定的最低减持价
罗平县锌电公司	9,759.76	53.08%	2010年2月15日	三年	2016年8月22日	无

2. 本次承诺不涉及最低减持价格。

3. 在锁定期内若违反承诺减持该部分股份,减持全部所得上缴上市公司,并承担一切由此引发的一切法律责任。

三、上市公司董事会的责任

公司董事会将明确披露并及时督促控股股东严格遵守承诺,对于违反承诺减持股份的公司董事会保证主动、及时要求违反承诺的相关股东履行违约责任。对于本次承诺,公司将于近日内在巨潮资讯网办理变更股份性质的相关手续。

四、备查文件:

1. 罗平锌电公司《关于同意对云南罗平锌电股份有限公司控股股东罗平县锌电公司所持股票进行锁定的批复》;

2. 《控股股东罗平县锌电公司承诺函》。

特此公告

云南罗平锌电股份有限公司董事会  
2013年8月23日

证券代码:002579 证券简称:中京电子 公告编号:2013-032

## 惠州中京电子科技股份有限公司2013年第二次临时股东大会决议公告

反对0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%;  
弃权0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%。

2、表决结果:  
该提案属于“普通决议案”,已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

(三)关于修改《公司章程》的议案

1、表决情况:  
赞成76,204,515股,占出席会议有表决权股东所持表决权100%;  
反对0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%;  
弃权0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%。

2、表决结果:  
该提案属于“特别决议案”,已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

(四)关于修改《股东大会议事规则》的议案

1、表决情况:  
赞成76,204,515股,占出席会议有表决权股东所持表决权100%;  
反对0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%;  
弃权0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%。

2、表决结果:  
该提案属于“特别决议案”,已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

(五)关于修改《董事会议事规则》的议案

1、表决情况:  
赞成76,204,515股,占出席会议有表决权股东所持表决权100%;  
反对0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%;  
弃权0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%。

2、表决结果:  
该提案属于“特别决议案”,已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

(六)关于修改《监事会议事规则》的议案

1、表决情况:  
赞成76,204,515股,占出席会议有表决权股东所持表决权100%;  
反对0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%;  
弃权0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%。

2、表决结果:  
该提案属于“特别决议案”,已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

(七)关于修改《独立董事工作制度》的议案

1、表决情况:  
赞成76,204,515股,占出席会议有表决权股东所持表决权100%;  
反对0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%;  
弃权0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%。

2、表决结果:  
该提案属于“特别决议案”,已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

(八)关于修改《公司章程》第一百二十一条的议案

原《公司章程》第一百二十一条:公司董事会由七名董事组成,其中三名独立董事。  
现修改为:  
第三十条:公司董事会由六名董事组成,其中三名独立董事。  
1、表决情况:  
赞成76,204,515股,占出席会议有表决权股东所持表决权100%;  
反对0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%;  
弃权0股,占出席会议有表决权股东所持表决权0%。

2、表决结果:  
该提案属于“特别决议案”,已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

(九)关于修改《董事会议事规则》第三条的议案

等9个省份。报告期内,公司共承建路桥、交通安全设施101个标段,实现营业收入21.18亿元,占全年生产计划的38.51%。

(二)行业、产品或地区经营情况分析

1、主营业务分行业、分产品情况

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
建筑行业	2,108,238,653.35	1,907,133,719.16	9.54	-24.65	-25.79	增加1.89个百分点
公路收费收入	5,727,623.00	10,245,437.46	-78.88	-16.92	-29.72	增加32.56个百分点
设计咨询收入	2,295,000.00	1,374,749.20	40.10	-13.13	-23.37	增加1.12个百分点

2、主营业务分地区情况

地区	营业收入	营业成本	营业收入比上年增减(%)
黑龙江省内	1,157,663,111.37		-49.39
黑龙江省外地区	732,058,615.82		174.28
国外	226,562,581.16		-10.44

报告期内,黑龙江省内的公路建设市场低迷,开工项目与往年同期相比减少。同时公司加大了在省外公路工程建设市场的经营拓展力度,中标工程量较之去年同期大幅增长。

(三)核心竞争力分析

报告期内,公司的核心竞争力没有发生变化。

董事长:史铁桥  
龙建路桥股份有限公司  
2013年8月22日

证券代码:600853 证券简称:龙建股份 编号:临2013-040

## 龙建路桥股份有限公司第七届董事会第四十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况  
(一)本次董事会会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定  
(二)龙建路桥